

9. klass

Inglise keel

Õpitulemused	Õppesisu
<ul style="list-style-type: none"> • saab aru kuuldest igapäevastel teemadel; • oskab kirjeldada tegelikke või kujuteldavaid sündmusi ja vahendada kogemusi, unistusi, muljeid ning eesmärke; • oskab kirjutada isiklikku kirja ja lühikirjandit, kasutades õpitud keelendeid; • tuleb enamasti toime igapäevases suhtluses võõrkeelt emakeelena rääkiva inimesega; • omandab oskuse märgata ja väärtustada erinevate kultuuride eripära, mõistab meedias leviva materjali sisu tuntud ja õpitud teemade piires; • oskab vajadusel õpetaja juhendamisel töötada iseseisvalt, paaris ja rühmas; • kasutab võõrkeelseid teatmeallikaid vajaliku info otsimiseks, kasutab erinevaid lugemisstrateegiaid; • oskab õpetaja abiga ennast analüüsida ja eesmärke seada. 	<p>Mina ja teised Inimeste (ka iseenda) iseloomu ja välimuse (tugevate ja nõrkade külgede) kirjeldamine nii suuliselt kui kirjalikult. Kogemuste ja tunnete väljendamine. Perekond, sõbrad, suhted.</p> <p>Kodu ja lähiümbrus Perekondlikud sündmused ja tähtpäevad. Söökide-jookide tutvustamine. Loomade ja lemmikloomade tundmine, nende kirjeldamine. Kodukoha vaatamisväärsuste kirjeldamine.</p> <p>Kodukoht Eesti Keskkonnateadlikkuse arendamine - teadmised reostusest ja ohustatud liikidest, mida saame ise ette võtta asja parandamiseks. Elu linnas ja maal. Eesti vaatamisväärsuste kirjeldamine</p> <p>Riigid ja nende kultuur Söökide-jookidega tutvumine, teadmised erinevate kultuuride tähtpäevadest ja nende seos Eesti kommete ja traditsioonidega. Tutvumine olulisimate vaatamisväärsuste ja muuseumidega. Kliimast ja ilmast rääkimine, geograafilise asukoha kirjeldamine.</p> <p>Igapäevaelu Õppimine ja töö. Igapäevased tegevused (suhtlemine igapäevaelu situatsioonides). Erinevate ametitega tutvumine, seostamine hobide ja isikuomadustega. Eelistused. Tulevikuplaanid ja unistused. Kodus ja väljaspool kehtivate reeglite teadmine tagamaks turvalisust. Tervislik eluviis ja toitumine.</p> <p>Vaba aeg. Tehnoloogia Arvutite kasutusala (infoallikas, õppevahend), interneti plussid ja miinused, turvalisus. Puhkuse veetmise võimalustest ja kohtadest rääkimine. Meelelahutus, sport, televisioon, vaba aja veetmise võimalused ja eelistused. Hobid, sõbrad.</p>

	<p>Keelestruktuurid:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kaudne kõne(kaudne küsilause, kaudne käsklause, aegade muutumine, ajamäärsõnade muutumine.• Tingimuslauseid 0-III tüüp, I wish I had/could• Küsimused(question tags). Intonation.• Fraasid sõnadega carry,hold,make,put,take,come,run.• Umbmäärased asesõnad so-neither/nor,both/neither-either-all/none.
--	---